2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921
CEP: 78049-914 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº 020/2016

O Conselheiro ULISSES RABANEDA DOS SANTOS – Secretário Geral da OAB/MT, de

acordo com as disposições contidas no Art. 58 do Regimento Interno da OABMT, faz

público e para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados

requereram Inscrição nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada,

por escrito à Secretaria da OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data

desta publicação.

ESTAGIÁRIO: Agnaldo Evangelista Da Carmo; Allan Araújo Portela; Diolanda Silva

Oliveira; Estela Margarida De Aquino; Fabiany Cristiny Da Silva; Gabriel Costa Côrtes;

Igor Borges Pedriel; Igor Christian Adriano Salgueiro; Kelly Domingas Amorim Da

Cunha; Leandro Peres Dias Nunes; Marcio Machado Da Silva; Mayara Neves Da Rosa;

Nadia Ilanna Souza Dervalhe; Sueli Graminho Da Silva.

DEFINITIVA: Anderson Aparecido Dos Anjos Garcia; Carla Vicenzi Barbonato; Cindy

Schossler Toyama; Consuelo De Fatima Lima Nunes; Debhora Renata Nunes Rodrigues;

Elen Alves Guimarães; Elias Rocha De Araujo; Emilly Carla Souto; Fabiana Sampaio

Machado; Fabio Henrique Camargo Zuqueti; Jekson Da Silva Santos Monteiro; Jessica

Regina Cerqueira Venega; Jessika Sheyenne Floriano Cardoso; José Nilto Rosa Alves;

Katia Ferreira Dutra Bassani; Katia Millena Britto Ribeiro; Katyucia Mara Da Silva

Corrêa; Lidiana Bassi; Pedro Felipe Mota; Ricardo Ambrósio Curvo Filho; Tiago Jose

Cunha Santos; Vanessa Krewer Veiga.

SUPLEMENTAR: Amado Jose Ferreira Filho.

TRANSFENCIA: Sabrina Miranda Brito; Shara Aline De Carvalho Dos Santos.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em

Cuiabá aos 20 dias do mês de maio de 2016.

ULISSES RABANEDA DOS SANTOS - Secretário Geral da OAB.